女川町 須田町長と知事の会談について

 東北電力株式会社女川原子力発電所２号機の再稼働に関して、女川町長と会談

を行いますので、お知らせします。

１ 日 時

  令和２年１１月６日（金） 午前１１時３０分から正午まで

２ 場 所

  知事応接室（県庁行政庁舎４階）

３ 出席者

 （１）女川町

町長          須 田 善 明  様

企画課長        小海途   聡  様

 （２）県

知事          村 井 嘉 浩

環境生活部長      鈴 木 秀 人

４ 取材関係

 ・ 会談の冒頭で町長から知事へ文書の手交があり、当該時間のみ取材が可能

です。

 ・ 取材される方は、当日午前１１時１５分までに４階記者会見室に集合願い

ます。

・ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、少人数での取材に御協力願いま

す。

・ 取材に当たっては、事前の検温、マスクの着用をお願いします。

５ その他

 ・ 会談終了後、ぶら下がり会見を実施します。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――

※ 本資料は、下記記者クラブに発表しています。

「宮城県政記者会」、「石巻記者クラブ」

記 者 発 表 資 料
令 和 ２ 年 １ １ 月 ５ 日
環境生活部原子力安全対策課
原 子 力 安 全 対 策 班
022-211-2607 担当:長谷部、今野